
شرط خداپسندانه مادر مقتول برای بخشش 

 سرهنگ علی اصغر شریفی در خصوص ماده ۷۲۰ 
قانون مجازات اسامی گفت: طبق ماده ۷۲۰ 
قانون مجازات اسامی هرگونه دستکاری در ارقام 
پاک وسیله نقلیه جرم تلقی می‌شود، وقتی 
کلمه جرم به کارگیری می‌شود پس به تبع آن 
مجازاتی نیز برای آن در قانون تعیین شده است.

 وی در ادامه افزود: به این موضوع ساده و گذرا 
نگاه نکنید و بگویید حالا دوست و همکار من 
آمد تعریف کرد که می‌خواستم وارد محدوده 
طرح ترافیک شوم، پلاکم را پوشاندم تا به‌خاطر 
ورود به طرح جریمه نشوم، که به این افراد 
هشدار می‌دهیم امان از روزی که پلیس وسیله 
نقلیه را متوقف و راننده را به مراجع قضایی 

معرفی کند. 
در مقاطعی که خودروها می‌خواهند وارد محدوده 
طرح ترافیک شوند این اتفاق می‌افتد و این 
موضوع شایع است البته در حال حاضر به‌خاطر 
سخت‌گیری‌هایی که توسط مأموران پلیس و 
رصد دقیق دوربین‌های هوشمند کنترل ترافیک 

انجام می‌شود، این اتفاق کمتر شده است.
 رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: در مورد موتورسیکلت‌ها این 
قضیه یک مقدار متفاوت است به این دلیل که 
موتورسیکلت برای استفاده در کارهای مجرمانه 
از قبیل موبایل قاپی و کیف قاپی نیز بسیار 
استفاده می‌شود؛ بنابراین سخت‌گیری هم در 

پوشاندن پلاک وسیله نقلیه جرم است

گروه حوادث/ پیرزن تنها با 34 
ضربه چاقو درحالی به قتل رسید 
که تحقیقات جنایی ردپای شخصی 
آشنا را در خانه وی نشان می‌دهد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
 ۲۳ یکشنبه  عصر   ۱۹:۳۰ ساعت 
اردیبهشت مأموران کلانتری ۱۳۲ 
نبرد در جریان قتل پیرزنی تنها در 
خانه‌اش قرار گرفتند و راهی محل 
شدند. با حضور در محل مشخص 
شد طلاهای پیرزن به سرقت رفته 
اما قفل در ورودی خانه سالم بود. 
هرچند خانه به هم ریخته بود اما به 
نظر می‌رسید قاتل برای تغییر مسیر 
تحقیقات به عمد خانه را بهم ریخته 
باشد. بدین ترتیب فرضیه قتل 
به خاطر سرقت طلاهای پیرزن از 
سوی تیم جنایی قوت گرفت و این 
ح شد  احتمال برای تیم جنایی مطر
که فردی آشنا این جنایت را رقم زده 
باشد. در ادامه بررسی‌ها دو همسایه 
مقتول به عنوان مظنون بازداشت 
شده و تحقیقات برای رازگشایی این 
جنایت به دستور بازپرس جنایی 

ادامه دارد.

سرقت طلاها 
انگیزه قتل 
پیرزن تنها 

گروه حوادث/ مرد سابقه‌دار برای اجرای نقشه 
سرقت‌هایش، از همسرش که دست فرمان 
خوبی داشت، به عنوان راننده استفاده می‌کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث  »ایران«، چندی 
قبل مرد جوانی به پلیس رفت و گفت: در حال 
عبور از خیابان بودم که خودروی پرایدی با سه 
سرنشین راهم را سد کردند. دو مرد و یک زن 
سرنشینان خودرو بودند که لباس پلیس به تن 
داشتند. آنها خود را مأمور معرفی کرده و از من 
خواستند سوار خودروشان شوم. با تصور اینکه 
مأمور هستند، سوار خودرو شدم؛ ناگهان در 
خیابانی خلوت توقف کردند و دو مرد پول‌ها و 
گوشی تلفن همراهم را برداشته و مرا از ماشین 
به بیرون پرتاب کردند. آن زمان بود که متوجه 
شدم آنها مأمور قلابی هستند و قصدشان سرقت 

اموالم بوده است.
با شکایت مرد جوان، تحقیقات آغاز شد و در 
ادامه کارآگاهان پلیس با شکایت‌های مشابه 
مواجه شدند. شکایت‌هایی که حکایت از آن 
داشت دو مرد با لباس نیروی انتظامی و شوکر 
بدست به سراغ عابران رفته و آنها را سوار بر 
خودرویی می‌کردند که راننده‌اش خانم جوانی 
بود.تحقیقات پلیسی به دستور قاضی مصطفی 
تقی‌زاده ادامه داشت تا اینکه مأموران گشت 
کلانتری متوجه درگیری سه مرد در یکی از 
خیابان‌های پایتخت شدند. مرد میانسال فریاد 

می‌زد: شما سارق هستید و مأمور نیستید.
پلیس  مأموران  دیدن  با  جوان  مرد  دو 
می‌خواستند با خودروی پرایدی که راننده آن زن 
جوانی بود متواری شوند اما به ناچار پیاده فرار 

کردند و راننده پراید دستگیر شد.

شاکی میانسال در تحقیقات گفت: در حال عبور 
از خیابان بودم که خودروی پراید با سه سرنشین 
مقابلم توقف کرد. آنها خودشان را مأمور معرفی 
کردند اگرچه لباس پلیس و تجهیزات داشتند اما 
برایم مشکوک بود چون راننده خودرو زن بود. 
وقتی از آنها کارت شناسایی خواستم، مخالفت 

کردند و من هم شروع به داد و فریاد کردم.
زن جوان که دستگیر شده بود نیز گفت: من 
مسافرکش هستم و امروز متهمان فراری را به 
عنوان مسافر دربستی سوار کردم. آنها از من 
خواستند در آن محل توقف کنم و منتظرشان 
بمانم. من نمی‌دانستم که مسافرانم سارق 

هستند و از نقشه آنها هم بی‌خبر هستم.
اما وقتی زن جوان با شاکی‌های پرونده‌های قبلی 
روبه‌رو شد، همه او را به عنوان همدست سارقان 

شناسایی کردند.
زن جوان نیز مجبور به اعتراف شد و گفت: 
شوهرم خلافکار است و بارها به زندان افتاده 
است. او آخرین بار که از زندان آزاد شد، مرا 
مجبور کرد به خاطر دست‌فرمان خوبی که دارم 
در سرقت‌ها همراهش شوم. او با همدستی یکی 
از دوستانش سناریوی سرقت‌ها را اجرا می‌کرد.
با اعتراف زن جوان، همسر او نیز بازداشت شد و 
در تحقیقات گفت: اعتیاد به شیشه دارم و از سال 
91 وارد کار خاف شدم. اوایل کابل برق سرقت 
می‌کردم. 4 سال و نیم از عمرم را در زندان سپری 
کردم. از زندان که آزاد شدم، افتادم در کار خرید و 
فروش مواد مخدر تا اینکه سال 96 به اتهام حمل 
200 گرم شیشه بازداشت شدم. دادگاه حکم بر 27 
سال حبس داد. اما به رأی صادره اعتراض کردم و 
حکم‌ام شکسته شد. اواسط سال 1402 با وثیقه دو 

میلیارد تومانی از زندان مرخصی گرفتم. اما بعد از 
آن دیگر به زندان برنگشتم .

او ادامه داد: این بار با پاتوق قماربازها آشنا شدم 
و هر شب تا صبح قمار می‌کردم. گاهی برنده 
بودم و بیشتر مواقع بازنده. در همان محل قمار 
با همدستم آشنا شدم و او گفت سارق حرفه‌ای 
است و در پوشش مأمور قلابی از مردم سرقت 
می‌کند.با اعتراف مرد جوان، تحقیقات برای 
دستگیری همدست او به دستور بازپرس شعبه 

پنجم دادسرای ویژه سرقت ادامه دارد.

زن جوان در سرقت های 
شوهرش نقش راننده داشت

بخشش مرد زندانی به حرمت امام رضا)ع(
یک محکوم به قصاص در زندان قزوین به حرمت امام رضا)ع( و دهه کرامت پای 

چوبه دار بخشیده شد.
صبح دوشنبه با حضور کاروان خادمان حرم مطهر رضوی در زندان مرکزی قزوین، 
اولیای دم یک پرونده به حرمت حضرت امام رضا)ع( از حق قصاص خود چشم‌پوشی 
کردند و زندانی ۵۶ ساله محکوم به قصاص پس از چهار سال با گذشت اولیای دم از 

دار مجازات نجات پیدا کرد.
گفتنی است، این سومین پرونده قصاص استان در سال‌جاری بود که به حرمت امام 

رضا)ع( مختومه شد.

جاساز شیشه در کامیون به خاطر دشمنی با راننده
 مردان آشنا که با جاسازی شیشه داخل یک کامیون قصد داشتند برای راننده آن 

پرونده‌سازی کنند با تیزبینی پلیس دستگیر شدند.
در پی وصول گزارشی مبنی بر حمل مقداری مواد مخدر در کامیونی با مشخصات 
معلوم، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار 
گرفت. مأموران پس از شناسایی محل توقف کامیون و بازرسی از آن، 23 گرم مواد 
مخدر صنعتی از نوع شیشه که جاسازی شده بود را کشف و ضبط و راننده را نیز 

کردند. دستگیر 
از آنجا که راننده کامیون مدعی بود اطلاعی از وجود شیشه در خودرواش نداشته 
بنابراین افسران پلیس با اقدامات فنی، ضمن تحقیقات تکمیلی و بررسی دقیق 
ماجرا مطلع شدند 2 نفر از نزدیکان راننده کامیون، مواد مخدر را جاسازی کرده 
و قصد داشته‌‌اند برای وی پرونده‌سازی کنند که در یک عملیات، متهمین اصلی 

دستگیر شدند.
سرهنگ محمد رضایی جانشین انتظامی شهرستان فسا در تشریح این خبر گفت: 
متهمان در بازجویی‌ها علت این کار را اختلاف شخصی با راننده کامیون عنوان کردند، 
بدین ترتیب راننده آزاد و از خودرواش رفع توقیف شد و متهمین با پرونده متشکله برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

جزئیات تازه در پرونده قتل شهردار منطقه 5 شیراز
معاون دادستان و سرپرست دادسرای ویژه امور جنایی و جرایم امنیتی شیراز از پیگیری 

ویژه در پرونده قتل شهردار منطقه 5 شیراز خبر داد.
افشین محمدی دره شوری، گفت: ساعت ۱۴:۳۵ روز یکشنبه فرماندهی انتظامی استان 
فارس از کشف جسد مردی در منزل مسکونی‌اش با خبر شد؛ بلافاصله بازپرس ویژه 
قتل عمدی و اکیپ بررسی صحنه وقوع جرم و تیم کارآگاهان آگاهی به محل اعزام 
شدند. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به قتل 
رسیده است. بررسی‌های اولیه دلالت بر آن دارد که در منزل شخصی مرحوم درگیری 
واقع شده است. تحقیقات قضایی توسط بازپرس ویژه در این باره شروع و دستور 
بررسی‌های فنی صادر شده و امیدواریم بزودی زوایای پنهان مسأله روشن شود و 
متهم یا متهمین نیز دستگیر شوند. سرنخ‌ها و فرضیه‌های مختلف مطرح است و 
همچنین افرادی در فهرست بازپرس قرار گرفته‌اند و مسأله در حال پیگیری ویژه است.

غرق شدن پسر 8 ساله دشتیاری در هوتک

هوتک دوباره جان کودک دیگری را در دشتیاری گرفت. روز یکشنبه ۲۳ اردیبهشت 
یک کودک بلوچ به‌نام »هارون بلوچ« ٨ ساله، پس از سقوط به داخل یک هوتک در 
روستای گلستان از توابع شهرستان دشتیاری جان خود را از دست داد. این چندمین 
بار است که هوتک‌ها در سیستان و بلوچستان جان کودکان را می‌گیرد و همچنان 
خانواده‌ها شاهد قربانی شدن فرزندان‌شان هستند. این در حالی است که هوتک‌ها 

در برخی روستاهای این منطقه تنها منبع تأمین آب هستند.

احیای زن میانسال با کمک امدادگران اورژانس
زن میانسال که دچار ایست قلبی تنفسی شده بود با کمک کارشناسان اورژانس به 

زندگی برگشت.
بهروز ایران‌نژاد رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
استان مرکزی گفت: در پی تماس تلفنی مبنی بر کاهش سطح هوشیاری خانم ۵۳ 
ساله، پس از حضور کارشناسان پایگاه اورژانس ۱۱۵ خدیجه اروجلو اراک بر بالین این 
بیمار مشخص شد وی دچار ایست قلبی تنفسی شده و فاقد علائم حیاتی است، 
که بلافاصله اقدامات احیای پیشرفته برای نجات جان بیمار آغاز و پس از ۲۵ دقیقه 
عملیات احیای قلبی-ریوی ضربان قلب این مادر اراکی بازگشت و تحویل بیمارستان 

حضرت ولیعصر)عج( شد.
وی از مردم درخواست کرد در موارد مورد نیاز و هنگام تماس با اورژانس ۱۱۵ ضمن 
حفظ آرامش، تا رسیدن آمبولانس بر بالین بیمار به توصیه‌های تلفنی کارشناسان 
مرکز ارتباطات اورژانس به دقت توجه و آنها را اجرا کنند، چرا که بی‌شک در نجات 

جان عزیزان خود نقش مهمی را ایفا خواهند کرد.

توقیف لندکروز قاچاقی 5 میلیارد تومانی
مأموران پلیس استان هرمزگان یک دستگاه خودرو تویوتا لندکروز قاچاق به ارزش ۵۰ 

میلیارد ریال را در جاسک توقیف کردند.
سردارعلی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: مأموران انتظامی پاسگاه 
کهنه جاسک روز یکشنبه حین گشت در حوزه استحفاظی و محور اصلی ورودی روستای 
»وصول« به یک دستگاه خودرو تویوتا لندکروز مشکوک شده و دستور توقف دادند. 
راننده خودرو با مشاهده مأموران بدون توجه به دستور پلیس به سمت بیابان‌های 
وسیع منطقه متواری شد که پس از تعقیب و گریز، راننده با رها کردن خودرو متواری 
شد. با بررسی و استعلام پلیسی مشخص شد خودرو به صورت غیرقانونی وارد کشور 
شده و کارشناسان اقتصادی ارزش خودرو را ۵۰ میلیارد ریال عنوان کردند. دراین رابطه 
یک متهم )راننده خودرو( دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضایی معرفی شد.

حمله به آمبولانس اورژانس و تخریب آن در ماهشهر
رئیس شبکه بهداشت بندرماهشهر از حمله سه مرد به آمبولانس فوریت‌های پزشکی 

در محل مأموریت خبر داد.
مسلم خواجوی تصریح کرد: درتماسی با مرکز فوریت‌های پزشکی شهرستان و 
درخواست اعزام آمبولانس به صحنه تصادف در بندرامام خمینی)ره( بلافاصله یک 
کد آمبولانس به محل مورد نظر اعزام شد. پس از رسیدن آمبولانس به محل مورد 
نظر، ۳ نفر با هویت معلوم به آمبولانس حمله‌ور شده وخسارات سنگین و شدیدی 
به خودرو وارد کردند. این موضوع سبب شد تا آمبولانس از چرخه امدادرسانی به 

شهروندان خارج شود.
وی با اشاره به اینکه در این حمله به تکنیسین‌های اورژانس آسیبی نرسید افزود: با 
خارج شدن هر آمبولانس ضربه بزرگی به چرخه خدمت‌رسانی به مردم وارد خواهد 
شد و اعمال خشونت علیه پرسنل پیش بیمارستانی اورژانس، سبب تأخیر در 
خدمت‌رسانی به مردم می‌شود و از مقام قضایی درخواست داریم با خاطیان برخورد 

قضایی لازم صورت گیرد.

از گوشه و کنار ایران
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رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ:

گروه حوادث/  رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ دستکاری پلاک وسایل 
نقلیه را جرم دانست و از معرفی افرادی که پلاک خودروی خود را می‌پوشانند، به مراجع 

داد. خبر  قضایی 

این حوزه بیشتر است. چرا فردی که خانواده 
منتظر اوست با پوشش و مخدوشی پلاک خود 
را در معرض اتهام قرار می‌دهد؟ موتورسواری 
که همه مدارک او کامل است و حتی کلاه ایمنی 
هم بر سر می‌گذارد برای چه پاک را مخدوش 

می‌کند و یا پوشش انجام می‌دهد، ایشان در 
موقع توقیف وسیله نقلیه در جواب می‌گویند به 
خاطر جریمه نشدن این کار را انجام داده‌اند در 
صورتی که این کار به زحمت و دردسرهای بعدی 

آن نمی‌ارزد.

به گزارش »ایران«، اردیبهشت سال 89 
مرگ پسر جوانی به نام آرین در یکی از 
بیمارستان‌های شمال کشور به پلیس 
اعلام شد. با گزارش این خبر، تیم جنایی 
وارد عمل شده و بررسی‌ها نشان می‌داد، 
پسر جوان با مشاهده درگیری خیابانی 
برای میانجیگری و پایان دادن به دعوا وارد 
شده اما در این میان با اصابت ضربه چوب 
به سرش جان خود را از دست داده است.
در تحقیقات میدانی هویت عامل جنایت به 
نام هومن که یکی از همسایه‌های آرین بود، 
شناسایی شد و در نهایت مرد جوان مدتی 
بعد در کلبه‌ای جنگلی دستگیر شد. هومن 
در تحقیقات گفت: داخل خانه بودم که 
صدای گریه پسرم ارشیا را از کوچه شنیدم. 
نفهمیدم خودم را چطور به خیابان رساندم 
و پسرم را دیدم که در حال گریه است و پسر 
همسایه که هم‌سن‌وسال او بود، در چند 

قدمی پسرم ایستاده است.
او ادامه داد: با دیدن بچه‌ام در آن وضعیت 
ناراحت شدم اما وقتی فهمیدم پدر آن 
پسر بچه وارد دعوای کودکانه شده و پسر مرا 
تهدید و دعوا کرده دیگر نتوانستم خودم را 
کنترل کنم و با مرد جوان درگیر شدم، هر 
کدام چوبی به دست گرفتیم و دعوا شدت 
پیدا کرد، در این میان آرین که از محل کارش 

به خانه می‌آمد متوجه درگیری ما شد. او 
قصد میانجیگری داشت اما همزمان که 
من چوب دستی را بالا آوردم آرین مرا هل 
داد تا طرف مقابل را نزنم اما من که خیلی 
عصبانی بودم، چوب دستی را به سر خودش 
زدم. واقعاً نمی‌خواستم او را به قتل برسانم.
به دنبال اعتراف مرد جوان به جنایت، به 
درخواست پدر و مادر آرین، هومن به قصاص 
محکوم شد. با تأیید حکم در دیوان‌عالی 
کشور او پای چوبه دار رفت و صلح‌یاران و 
مسئولان زندان برای گرفتن رضایت وارد 
پرونده شدند، اما مادر آرین خواهان قصاص 
قاتل فرزندش بود. با این حال پای چوبه دار 
زن میانسال به قاتل پسرش چند ماه مهلت 
داد ؛ غافل از این که سرنوشت نسخه دیگری 

برای هومن پیچیده است.
 

قتل به خاطر تنه زدن
6 سال پس از قتل آرین، در حالی که عامل 
قتل همچنان در زندان بود، وقوع درگیری 
مرگبار دیگری در یکی از شهرهای شمال 
کشور به پلیس اعلام شد. با حضور تیم 
جنایی آنها با جسد خونین پسر جوان در 
خیابان در حالی مواجه می‌شوند که عامل 
جنایت چند قدم آن طرف‌تر ایستاده بود و 

خود را تسلیم پلیس کرد.

متهم به نام بردیا در تحقیقات گفت: در 
حال عبور از خیابان بودم که مقتول به 
من تنه زد و با هم دعوایمان شد. او چاقو 
به همراه داشت و به من حمله کرد، من 
هم برای دفاع از خودم شیشه نوشابه‌ای 
را که داخل سبد شیشه نوشابه‌ها مقابل 
سوپرمارکت بود، برداشتم و او را زدم اما 

جان باخت.
در ادامه بررسی‌ها مشخص شد، بردیا پسر 
خاله آرین همان پسر جوانی است که سال 
89 بر سر میانجیگری جانش را از دست داده 
بود. از آنجا که مادر بردیا فوت کرده بود 

و خاله‌اش از او نگهداری می‌کرد بنابراین 
او برای گرفتن رضایت از خانواده مقتول 
وارد ماجرا شد. زن میانسال که سال‌ها به 
عنوان مادر مقتول و ولی‌ دم پرونده پسرش 
حاضر به رضایت نشده بود وقتی این بار به 
عنوان خانواده متهم برای گرفتن رضایت 
راهی خانه مقتول شد، متوجه شد وقتی 
خانواده هومن به خانه او می‌آمدند تا از او 
رضایت بگیرند چه احساسی داشتند. از 
طرفی خانواده مقتول که می‌دانستند پسر 
این زن به قتل رسیده به او گفتند چطور 
از ما انتظار دارید رضایت بدهیم و از قصاص 

نذری که جان نذری که جان 22 اعدامی را نجات داد  اعدامی را نجات داد 
گروه حوادث- مرضیه همایونی/ مادر مقتول که بر اجرای حکم 
قصاص قاتل فرزندش اصرار داشت وقتی خواهرزاده‌اش به اتهام 
قتل بازداشت شد، نذر کرد اگر بتواند برای او رضایت بگیرد، از 
خون قاتل فرزندش به شرط تهیه جهیزیه و تأمین هزینه مراسم 

ازدواج برای 5 زوج جوان می‌گذرد.

قاتل بگذریم، در صورتی که خودتان حاضر 
به رضایت و گذشت از خون پسرتان نیستید 
و تصمیم دارید قاتل او را به سزای اعمالش 

برسانید.
آن زمان بود که زن میانسال پی برد ممکن 
است کسی ناخواسته دست به قتل بزند و 
شاید بهتر از قصاص، بخشش برای قاتلی 

باشد که قصد و نیتی نداشته است.
زن میانسال که حالا در جایگاه خانواده قاتل 
قرار گرفته بود، با خود گفت: نذر می‌کنم 
اگر بتوانم رضایت خانواده اولیای دم را برای 
خواهرزاده‌ام بگیرم، از قصاص قاتل پسرم به 

یک شرط خداپسندانه گذشت کنم.
زمانی که اولیای دم از این موضوع با خبر 
شدند و بخشش خون پسرشان را در گرو 
نجات دو جان دیدند، به شرط پرداخت 
دیه برای کمک به نیازمندان و کودکان یتیم 

از قصاص بردیا گذشت کردند.
با گذشت آنها، مادر آرین نیز به دادسرا 
رفت و قاتل پسرش را بخشید. زمانی که 
او مقابل قاضی اجرای احکام قرار گرفت، 
گفت: نذر کردم اگر پسر خواهرم بخشیده 
شود از قصاص قاتل پسرم نیز گذشت کنم. 
حالا متوجه شده‌ام که خیلی از جنایت‌ها 
ناخواسته است و قاتل بعد از ارتکاب قتل 
پشیمان می‌شود. به خاطر اینکه پای 
چوبه دار به قاتل پسرم مهلت دادم خیلی 
خوشحالم، چرا که اگر حکم را اجرا می‌کردم 
الان پشیمان بودم و دیگر نمی‌توانستم کاری 
انجام دهم. حالا هم قاتل فرزندم را به 
یک شرط می‌بخشم؛ او باید برای 5 دختر 
دم بختی که تحت سرپرستی کمیته امداد 
هستند یا در شیرخوارگاه بزرگ شده‌اند و 
وضعیت مالی خوبی ندارند، جهیزیه تهیه و 

خرج عروسی آنها را پرداخت کند.
به دنبال شرط زن میانسال، خانواده هومن 
شرط را پذیرفته و برای 5 عروس جهیزیه 
تهیه کرده و مخارج عروسی آنها را پرداخت 
کردند. بدین ترتیب مرد زندانی با گذشت 
14 سال از جنایت از زندان آزاد شد و زندگی 

جدیدی را آغاز کرد.


